

Martina De Angelis



Acquisita esperienza nell'ultimo anno nel campo logistico e doganale e nell'ambito delle spedizioni aeroportuali ma non solo, ho migliorato anche le mie capacità nel problem solving, affiancate già da un ottimo servizio al cliente grazie all'esperienza londinese, che ha formato e arricchito il mio approccio lavorativo, di disponibilità e assistenza. A Londra ho avuto anche l'opportunità di padroneggiare maggiormente la lingua inglese e quindi impreziosire le mie capacità comunicative e acquisire qualità utili per ritmi lavorativi frenetici e multiculturali.

Ottime conoscenze di Windows OS, Microsoft Office Package (Word, Excel, PowerPoint) e Outlook e discrete capacità di utilizzo del sistema freight&shipping. Buona padronanza anche di Adobe Photoshop CC e Adobe Dreamweaver CC (web design), sostanzialmente di buona parte di Adobe Package.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dic 2017 – Dic 2018

Impiegata presso agenzia iCustom Srl, Civitavecchia, Roma (Italia)

Nell'ambito dell'ultimo impiego mi occupavo dell'organizzazione di piani di spedizione dal pick up fino alla partenza della merce all'aeroporto, portando avanti la gestione amministrativa documentale, la fatturazione dei costi e dei ricavi di ogni singola spedizione, e i rapporti con i fornitori e i clienti. Le mie mansioni interessavano anche la compilazione delle polizze awb secondo le regole IATA, che accompagnano la merce fin a destino, e lo svolgimento di operatività doganale (scarico bollette in export marittimo, richieste nulla osta sanitari di merce deperibile e non deperibile in import marittimo, fatturazione passiva e attiva delle attività aziendali, gestione dell'archivio pratiche, quotazioni per servizio di trasporto via terra, logistico e tariffe aeree).

Ott 2017 – Dic 2017

Barista, Panama Café, Civitavecchia, Roma (Italia)

Lug 2017 – Ott 2017

Responsabile di sala, Cantina 16, Pan Srl, Civitavecchia, Roma (Italia)

Apr 2017 – Giu 2017

Cameriera e barista, VQ Notting Hill, Londra (UK)

2016 – 2017

Cameriera, The Waterway, Londra (UK)

- 2015 – 2016 Boutique Supervisor, Palm Beach Resort & Spa, Repubblica delle Maldive
Sun Sporting Holidays Ltd, Madhiriguraidhoo Island, Lhaviyani atoll
Supervisor delle due boutique presenti nel resort di Palm Beach. Creazione delle vetrine, organizzazione del registro inventariale, e mensili reports al Manager a Roma.
- 2011 – 2015 Giornalista Freelance Il Curioso Rivista, Civitavecchia (Italia)
Giornalista per le parti di attualità, cultura e spettacolo
- 2011 - 2015 Speaker radiofonico Idea Radio SOC.COP.ARL., Civitavecchia (Italia)
Conduzione del programma radiofonico e televisivo "**Skip Intro**" inerente ai fermenti creativi urbani del litorale nord del Lazio. Promozione degli eventi culturali e dello spettacolo del territorio. Ideazione materiale grafico e fotografico, servendosi, per il ritocco, dell'uso del software **Adobe Photoshop CS6 e CC**. Interviste radiofoniche e televisive di musicisti, attori e artisti di tutti i generi. Impostazione, sceneggiatura, regia e post produzione di filmati. Partecipazione al "**TolArte 2014**" con produzione del documentario audio e video di uno dei festival di arte di strada più conosciuto a livello internazionale. Skip Intro è presente su varie piattaforme telematiche, come Facebook (official profile and page), Google+, Youtube, Spreaker e MixCloud.
- 2014 – 2015 Dialogatrice (Dialogo Diretto) Greenpeace Italia O.N.L.U.S., Roma (Italia)
- 2009 – 2013 Giornalista Agenzia di stampa Seapress, Civitavecchia (Italia)
Interviste televisive per l'ente ProvinciaTv e redazione di articoli di cronaca e attualità, politica, cultura e spettacolo per Seapress S.r.l. ("**La Provincia**" e "**Civonline.it**"). Utilizzo del software **Adobe InCopy** per l'inserimento degli articoli di stampa sul menabò virtuale.
- 2011 – 2012 Giornalista Freelance per Roma Today, Civitavecchia (Italia)
- 2008– 2009 Commessa presso Mari S.a.s., Civitavecchia (Italia)
- 2008 – 2008 Commessa Sisley - Benetton Group, Civitavecchia (Italia)
- 2007 – 2008 Segretaria Ecodiagnostica S.r.l., Civitavecchia (Italia)
Studio medico per esami diagnostici

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2015 – 2015	Certiport Authorized Testing Center (C.A.T.C.) - corso intensivo STUDIO grafico e web design "Gatto sul Web", Roma Impostazione di un sito web con Dreamweaver CC: <ul style="list-style-type: none">- Conoscenza dei linguaggi HTML5 e CSS3 (conoscenza anche dei precedenti).- Contenuti di una pagina web.- Aspetto grafico di una pagina web.- Media Queries e Responsive Web Design.- Google WebFont con Dreamweaver.- Javascript e jQuery.
2014	Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Giornalisti, Roma (Italia) Numero di tessera 157039
2007	Corsi di laurea in Lettere Moderne Università degli Studi di Roma Tre, Roma
2001 – 2006	Perito commerciale e programmatore Istituto Tecnico e Commerciale "Guido Baccelli", Civitavecchia (Italia)
Inglese:	B2 (scritto e parlato)
Patente di guida:	B

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 GDPR 679/16.